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131111 Tanah 8,814 61,765,207,000 0 0 0 0 8,814 61,765,207,000
2010101001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I 4,314 32,382,277,000 0 0 0 0 4,314 32,382,277,000M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 4,500 29,382,930,000 0 0 0 0 4,500 29,382,930,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 2,392 17,300,482,547 81 872,925,984 155 174,329,555 2,318 17,999,078,976
3010304002 Portable Generating Set 1 23,000,000 0 0 0 0 1 23,000,000Unit
3010304003 Stationary Generating Set 1 240,350,000 0 0 0 0 1 240,350,000Unit
3010304999 Electric Generating Set Lainnya 1 4,042,500 0 0 0 0 1 4,042,500dummy
3020101001 Sedan 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 10 2,521,366,500 0 0 0 0 10 2,521,366,500Unit
3020103002 Pick Up 1 141,000,000 0 0 0 0 1 141,000,000Unit
3020103008 Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang 1 27,000,000 0 0 0 0 1 27,000,000unit
3020104001 Sepeda Motor 15 138,507,500 0 0 0 0 15 138,507,500Unit
3020105003 Mobil Unit Penerangan Darat 1 230,004,500 0 0 0 0 1 230,004,500Unit
3040102006 Penyemprot Mesin (Power Sprayer) 3 2,925,000 0 0 0 0 3 2,925,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 2,636,250 0 0 0 0 1 2,636,250Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 59 337,305,000 2 1,666,000 12 14,749,000 49 324,222,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 56 198,914,680 0 0 0 0 56 198,914,680Buah
3050104003 Rak Besi 60 179,520,000 2 5,984,000 15 44,880,000 47 140,624,000Buah
3050104004 Rak Kayu 27 58,319,455 0 0 3 23,900,613 24 34,418,842Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 31 35,974,200 0 0 0 0 31 35,974,200Buah
3050104006 Filing Cabinet Kayu 8 21,065,000 0 0 0 0 8 21,065,000Buah
3050104007 Brandkas 12 20,070,000 0 0 0 0 12 20,070,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 18 25,374,800 0 0 0 0 18 25,374,800Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 3 83,368,801 0 0 0 0 3 83,368,801Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105010 White Board 1 6,096,871 0 0 0 0 1 6,096,871Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 3,850,000 0 0 0 0 1 3,850,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 3 11,700,000 0 0 0 0 3 11,700,000Buah
3050105026 Perforator Besar 2 1,950,000 0 0 0 0 2 1,950,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 10 99,281,242 1 4,587,000 0 0 11 103,868,242Buah
3050105052 Alat Perekam Suara (Voice Pen) 5 15,663,218 0 0 0 0 5 15,663,218Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 2 36,173,742 1 170,500,000 0 0 3 206,673,742Buah
3050105059 Alat Detektor Barang Terlarang 1 1,085,920,000 0 0 0 0 1 1,085,920,000Buah
3050105061 Papan Gambar 1 1,210,000 0 0 0 0 1 1,210,000Buah
3050105081 Papan Pengumuman 6 4,455,000 0 0 0 0 6 4,455,000Buah
3050105083 Teralis 1 41,854,745 0 0 0 0 1 41,854,745Buah
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3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 5 1,275,000 0 0 0 0 5 1,275,000dummy
3050199999 Alat Kantor Lainnya 1 179,300,000 0 0 0 0 1 179,300,000dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 211 517,726,506 12 19,367,000 80 83,642,960 143 453,450,546Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 756 681,704,866 16 1,292,000 44 4,184,000 728 678,812,866Buah
3050201004 Kursi Kayu 36 43,030,000 0 0 0 0 36 43,030,000Buah
3050201005 Sice 37 404,352,207 0 0 0 0 37 404,352,207Buah
3050201008 Meja Rapat 28 233,258,431 0 0 0 0 28 233,258,431Buah
3050201009 Meja Komputer 10 5,757,000 0 0 1 543,000 9 5,214,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 1 9,300,000 0 0 0 0 1 9,300,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 12 54,706,871 0 0 0 0 12 54,706,871Buah
3050201013 Meja Telepon 13 18,795,226 0 0 0 0 13 18,795,226Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 11,101,871 0 0 0 0 1 11,101,871Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 15 38,499,700 0 0 0 0 15 38,499,700Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 7 18,420,000 0 0 0 0 7 18,420,000Buah
3050201021 Pot Bunga 13 9,946,871 0 0 0 0 13 9,946,871Buah
3050201022 Partisi 9 16,040,000 0 0 0 0 9 16,040,000Buah
3050201026 Nakas 26 33,275,000 0 0 0 0 26 33,275,000Buah
3050201028 Workstation 1 28,756,871 30 420,000,000 0 0 31 448,756,871Buah
3050201029 Backdrop TV/Wardrobe 1 19,406,871 0 0 0 0 1 19,406,871set
3050201999 Meubelair Lainnya 7 11,470,000 0 0 0 0 7 11,470,000dummy
3050202003 Jam Elektronik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 3 8,400,000 0 0 0 0 3 8,400,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 1,134,000 0 0 0 0 1 1,134,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 2 7,225,000 0 0 0 0 2 7,225,000Buah
3050203005 Air Cleaner 1 6,250,000 0 0 0 0 1 6,250,000Buah
3050204001 Lemari Es 8 20,297,500 0 0 0 0 8 20,297,500Buah
3050204002 A.C. Sentral 2 38,500,000 0 0 0 0 2 38,500,000Buah
3050204004 A.C. Split 94 803,169,919 1 7,600,000 0 0 95 810,769,919Buah
3050204006 Kipas Angin 4 5,000,000 0 0 0 0 4 5,000,000Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 4 6,080,000 0 0 0 0 4 6,080,000Buah
3050205005 Rice Cooker (Alat Dapur) 1 400,000 0 0 0 0 1 400,000Buah
3050205008 Kitchen Set 29 6,513,700 0 0 0 0 29 6,513,700Buah
3050205009 Tabung Gas 5 1,645,000 0 0 0 0 5 1,645,000Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 1 40,000 0 0 0 0 1 40,000Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 2 400,000 0 0 0 0 2 400,000Buah
3050205017 Panci 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205025 Thermos Air 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
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3050205999 Alat Dapur Lainnya 29 6,925,000 0 0 0 0 29 6,925,000dummy
3050206002 Televisi 31 280,600,000 0 0 0 0 31 280,600,000Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 2 3,150,000 0 0 0 0 2 3,150,000Buah
3050206007 Loudspeaker 9 107,310,500 0 0 0 0 9 107,310,500Buah
3050206008 Sound System 7 474,298,018 0 0 0 0 7 474,298,018Buah
3050206014 Microphone 1 263,000 0 0 0 0 1 263,000Buah
3050206016 Mic Conference 10 64,900,000 0 0 0 0 10 64,900,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 6 18,024,000 0 0 0 0 6 18,024,000Buah
3050206020 Camera Video 2 23,515,000 0 0 0 0 2 23,515,000Buah
3050206021 Tustel 4 27,853,500 0 0 0 0 4 27,853,500Buah
3050206025 Alat Hiasan 5 49,656,871 0 0 0 0 5 49,656,871Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206034 Tangga Aluminium 2 1,700,000 0 0 0 0 2 1,700,000Buah
3050206035 Kaca Hias 13 4,165,000 0 0 0 0 13 4,165,000Buah
3050206036 Dispenser 12 35,292,500 0 0 0 0 12 35,292,500Buah
3050206046 Handy Cam 1 14,938,000 0 0 0 0 1 14,938,000Buah
3050206056 Karpet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206057 Vertikal Blind 1 86,220,000 0 0 0 0 1 86,220,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 16 13,200,000 0 0 0 0 16 13,200,000Buah
3050206065 Mesin Pengering Tangan 7 18,900,000 0 0 0 0 7 18,900,000Buah
3050206068 DVD Player 1 2,887,500 0 0 0 0 1 2,887,500Buah
3050206071 Kabel 2 520,000 0 0 0 0 2 520,000Buah
3050206077 Bendera Negara 2 1,300,000 0 0 0 0 2 1,300,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 31 28,059,000 0 0 0 0 31 28,059,000dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 1 3,300,000 0 0 0 0 1 3,300,000dummy
3060101001 Audio Mixing Console 1 8,250,000 0 0 0 0 1 8,250,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101022 Telephone Hybrid 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 2 8,399,930 0 0 0 0 2 8,399,930Buah
3060101040 Power Supply Microphone 2 43,950,000 0 0 0 0 2 43,950,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 13 18,966,860 0 0 0 0 13 18,966,860Buah
3060101051 Automatic Voltage Regulator (AVR) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101065 Chairman/Audio Conference 1 9,350,000 0 0 0 0 1 9,350,000Buah
3060101088 Voice Recorder 7 14,734,370 0 0 0 0 7 14,734,370Buah
3060101091 Digital LED Running Text 1 5,200,000 0 0 0 0 1 5,200,000Buah
3060101093 Digital Keyboard Technics 1 11,715,000 0 0 0 0 1 11,715,000Buah
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3060102015 Video Mixer 1 21,250,000 0 0 0 0 1 21,250,000Buah
3060102041 Remote Control Unit 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102045 Tripod Camera 2 4,190,000 0 0 0 0 2 4,190,000Buah
3060102061 Lensa Kamera 1 8,500,000 0 0 0 0 1 8,500,000Buah
3060102107 Layar Film/Projector 1 11,935,000 0 0 0 0 1 11,935,000Buah
3060102128 Camera Digital 10 123,329,000 0 0 0 0 10 123,329,000Buah
3060102132 Video Conference 1 207,985,300 0 0 0 0 1 207,985,300Buah
3060102165 Camera Conference 3 49,544,000 0 0 0 0 3 49,544,000Buah
3060105047 Kamera Udara 1 20,240,000 0 0 0 0 1 20,240,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 1 3,918,000 0 0 0 0 1 3,918,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 3 416,000 0 0 0 0 3 416,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 23 59,555,340 0 0 0 2,429,982 23 57,125,358Buah
3060201010 Facsimile 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 5 23,925,000 0 0 0 0 5 23,925,000dummy
3060206001 Publik Address (Lapangan) 1 90,000,000 0 0 0 0 1 90,000,000Buah
3060208999 Alat Komunikasi Khusus Lainnya 1 554,151,511 0 0 0 0 1 554,151,511dummy
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 3 16,929,000 0 0 0 0 3 16,929,000dummy
3060324007 Peralatan Antena Penerima UHF 2 120,000 0 0 0 0 2 120,000Buah
3060347002 Genset 3 37,917,345 0 0 0 0 3 37,917,345Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 5 7,384,934 0 0 0 0 5 7,384,934Buah
3070101097 Lemari Obat (Kaca) 1 426,000 0 0 0 0 1 426,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 4 7,719,000 0 0 0 0 4 7,719,000Buah
3070101155 UV Sterilizer 10 12,150,000 0 0 0 0 10 12,150,000Buah
3080149009 Digital Thermometer 11 200,450,000 0 0 0 0 11 200,450,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3090204061 Ultra Violet Viewing Box and Lampu Ultraviolet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 104 1,374,649,677 2 47,350,000 0 0 106 1,421,999,677Buah
3100102002 Lap Top 106 1,378,460,514 6 113,650,000 0 0 112 1,492,110,514Buah
3100102003 Note Book 22 267,995,993 0 0 0 0 22 267,995,993Buah
3100102009 Tablet PC 14 85,444,862 0 0 0 0 14 85,444,862Buah
3100201012 Hard Disk 3 3,108,336 0 0 0 0 3 3,108,336Buah
3100202017 Speaker Komputer 1 533,000 0 0 0 0 1 533,000Buah
3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 86 282,475,849 8 80,929,984 0 0 94 363,405,833Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 26 412,253,468 0 0 0 0 26 412,253,468Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 8 7,271,000 0 0 0 0 8 7,271,000Buah
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3100204001 Server 6 1,745,783,800 0 0 0 0 6 1,745,783,800Buah
3100204003 Hub 1 11,261,655 0 0 0 0 1 11,261,655Buah
3100204014 Rak Server 1 10,285,000 0 0 0 0 1 10,285,000Buah
3100204021 Kabel UTP 6 2,490,000 0 0 0 0 6 2,490,000Buah
3100204023 Wireless Access Point 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204024 Switch 1 1,462,500 0 0 0 0 1 1,462,500Buah
3150302012 Tenda Pleton (Alat Pendukung Pencarian) 1 23,500,000 0 0 0 0 1 23,500,000Buah
3170119004 Jet Pump 1 3,850,000 0 0 0 0 1 3,850,000Buah
3190103010 Treadmill 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

133111 Gedung dan Bangunan 28 13,517,329,612 0 0 0 0 28 13,517,329,612
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 3 5,730,345,306 0 0 0 0 3 5,730,345,306Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 50,344,000 0 0 0 0 1 50,344,000Unit
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 183,232,000 0 0 0 0 1 183,232,000Unit
4010109001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 2,116,148,499 0 0 0 0 1 2,116,148,499Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 2 13,098,000 0 0 0 0 2 13,098,000Unit
4010133002 Bangunan Parkir Terbuka Semi Permanen 1 89,508,000 0 0 0 0 1 89,508,000Unit
4010199999 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 1 605,818,000 0 0 0 0 1 605,818,000dummy
4010201001 Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen 1 269,147,000 0 0 0 0 1 269,147,000Unit
4010201004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen 3 1,009,093,000 0 0 0 0 3 1,009,093,000Unit
4010201007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 10 2,268,785,807 0 0 0 0 10 2,268,785,807Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 1 939,986,000 0 0 0 0 1 939,986,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 3 241,824,000 0 0 0 0 3 241,824,000Unit

135121 Aset Tetap Lainnya 3,328 396,540,580 168 15,000,000 1 127,100,000 3,495 284,440,580
6010101001 Monografi 1,734 162,781,080 168 15,000,000 0 0 1,902 177,781,080Buah
6010101999 Buku Lainnya 1,579 83,787,000 0 0 0 0 1,579 83,787,000dummy
6010303001 Lukisan Kanvas 9 9,900,000 0 0 0 0 9 9,900,000Buah
6020101001 Alat Musik Tradisional/Daerah 1 127,100,000 0 0 1 127,100,000 0 0Buah
6020101999 Alat Musik Lainnya 1 10,972,500 0 0 0 0 1 10,972,500dummy
6020102003 Lukisan Cat Minyak 4 2,000,000 0 0 0 0 4 2,000,000Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 0 0 0 0 0 0
3020104001 Sepeda Motor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105010 White Board 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
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3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201021 Pot Bunga 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050202003 Jam Elektronik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205017 Panci 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205025 Thermos Air 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206002 Televisi 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206021 Tustel 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206025 Alat Hiasan 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206056 Karpet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3060101005 Audio Amplifier 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101022 Telephone Hybrid 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101051 Automatic Voltage Regulator (AVR) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102041 Remote Control Unit 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102002 Lap Top 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204023 Wireless Access Point 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3190103010 Treadmill 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

92,979,559,739 887,925,984 301,429,555 93,566,056,168TOTAL
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